Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 23.09.2024 15:12
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.09.2024 № 482

с.Поддорье

О внесении изменений в состав рабочей группы в Поддорском
муниципальном районе

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав рабочей группы в Поддорском
муниципальном районе, утвержденной постановлением Администрации
Поддорского муниципального района от 29.01.2024 № 39 «О создании
рабочей группы с целью контроля выполнения плана профилактических
осмотров и диспансеризации в Поддорском муниципальном районе»,
исключив из членов комиссии Григорьеву Юлию Николаевну, и включить
Владимирову Аллу Ивановну, и.о. заведующего отделом образования
Администрации муниципального района.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина